La vraie performance
Philips fonde le principe de la compatibilité sur trois critères clés : le
flux lumineux, la durée de vie et les économies d’énergie.  Conçues
par l’entreprise qui mène la révolution de l’éclairage depuis plus d’un
siècle, les lampes InstantFit T5 répondent à ces critères. Choisissez
les lampes T5 HE de Philips.
•	InstantFit fonctionne avec de nombreux ballasts. Soyez
assuré que tout marchera comme prévu et que vous

modèle(s)
Identifiant DLC
du produit8 Code de commande Culot IRC
Puis-
sance de
la lampe
Flux lu-
mineux de
la lampe4
Temp. de
couleur
(K)
Qté em-
ballage
Durée de
vie de la
lampe2
LMHT
(po)
Angle de
faisceau
T5 HE DEL InstantFit
47649-9 9290018239 PI0H91X1 14T5HE/48-830/IF20/G/DIM 10/1 G5 82 14 2000 3000 10 50,000 48 200°
47650-7 9290018240 PX50DKZF 14T5HE/48-835/IF20/G/DIM 10/1 G5 82 14 2000 3500 10 50,000 48 200°
47651-5 9290018241 P2RN9SKT 14T5HE/48-840/IF21/G/DIM 10/1 G5 82 14 2100 4000 10 50,000 48 200°
47652-3 9290018242 PLAEVGFO 14T5HE/48-850/IF21/G/DIM 10/1 G5 82 14 2100 5000 10 50,000 48 200°
47645-7 9290018235 Pas de catégorie DLC 11T5HE/36-830/IF14/G/DIM 10/1 G5 82 11 1400 3000 10 50,000 36 200°
47646-5 9290018236 Pas de catégorie DLC 11T5HE/36-835/IF14/G/DIM 10/1 G5 82 11 1400 3500 10 50,000 36 200°
47647-3 9290018237 Pas de catégorie DLC 11T5HE/36-840/IF15/G/DIM 10/1 G5 82 11 1500 4000 10 50,000 36 200°
47648-1 9290018238 Pas de catégorie DLC 11T5HE/36-850/IF15/G/DIM 10/1 G5 82 11 1500 5000 10 50,000 36 200°